
UCHWAŁA NR XXIII/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/351/2022 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 535 z późn. zm.), Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/351/2022 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 września 2022 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych,  § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Obligacje serii C22 zostaną wykupione w 2027 r. w kwocie 2.210.000,00 zł.”. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XXI/126/2025 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr LVII/368/2022 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 6 grudnia 2022 r. zmieniającej 
uchwałę nr LIV/351/2022 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 września 2022 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Walter Straszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A54681A-6F58-440F-A2D1-3C2ACEB02DF7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały nr LIV/351/2022 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 września 2022 r. polega na 
przesunięciu terminu wykupu obligacji serii C22 o łącznej wartości 2.210.000,00 zł na rok 2027. 
Korekta harmonogramu wykupu obligacji ma na celu dostosowanie obsługi zadłużenia do aktualnych 
możliwości finansowych Gminy Leśna oraz zapewnienie równowagi budżetowej w latach następnych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A54681A-6F58-440F-A2D1-3C2ACEB02DF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


